
Food allergies or special requests: Our food is prepared in a kitchen that has nuts, gluten, dairy, allergens, and animal products. Whilst we take extra care, we cannot guarantee there has not been 
cross contamination, changes in the content of any commercial ingredients used, or error due to the nature of our operations. Hence The Privé Group, its subsidiaries and staff will not be liable for 
adverse reactions from consuming any of our products or while at our premises.

All prices are subject to 10% service charge & prevailing GST. PriveKentRidge.com.sgtheprivegroup theprivegroup_sg
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SALADS & BOWL
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Tracy’s Favourite Salad
Baby spinach, kale, mesclun, broccoli, purple cabbage, avocado, hummus, quinoa, goji berries,
black beans, roasted peppers, cucumber, olives, tomatoes, corn, pickles, pomegranate, jalapeño, 
cashew, garlic chips, edamame, butternut pumpkin, pumpkin seed dukkah, chilli-chimichurri dressing

Chopped Kale Caesar Salad
Romaine lettuce, avocado, soft centered egg, toasted almonds, parmesan, bacon bits,
roasted chickpeas, anchovy garlic parmesan dressing

Forest Mushroom Soup
Truffle mushroom toast

Lighter/Upsized versions available upon request
Add To Salads
Avocado +4
Chicken chunks +4
Soy-based ‘chicken’ chunks      +4
Smoked salmon (3 slices) +5
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Hainanese Chicken Rice
Steamed chicken, chicken broth, fragrant white rice, housemade chilli, ginger, dark soya sauce.
Brown rice also available.
     : Soy-based ‘chicken’, vegetable broth

Sarawak Pepper Steak & Fries
200g grain-fed Australian ribeye, fries, mesclun
Caramelised onions +1
Sautéed mushrooms +4

Fish & Chips 
Battered baby snapper, fries, tartar sauce, malt vinegar

MAINS

Sunny side-up egg +1.5
Thick-cut bacon      +4P

Juicy Lucy Burger
Grass-fed beef patty (200g), cheddar, lettuce 
tomatoes, baconnaise, sesame bun, fries

Crab Cake Burger
Blue swimmer crab patty (140g), lettuce, tomatoes, 
red onions, dill tartar sauce, sesame bun, fries

Salted Egg Chicken Burger
Buttermilk fried chicken, salted egg yolk sauce, 
curry leaves, chilli padi, cucumber, tomatoes, 
sambal mayo, sesame bun, fries

BURGERS

PN

N

N

26 

23

20

KIDS’ SET MENU
(For kids 10 years and under)

1 Main or Pasta +
1 Brownie + 1 Fruit Juice (Apple or Orange)
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Penne Mushroom Alfredo
Parmesan cream sauce, poached egg,
Japanese 7 spice peppers
Thick-cut diced bacon      +3

ImpossibleTM

Meatballs Penne
Tomato ragout, basil

Roast Pork Belly Spaghetti
Aglio Olio
Sundried tomatoes, bacon, sliced garlic,
bird's eye chilli
Choice of spice level: none, mild, normal, extra
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Chicken Satay (10pcs)
Rice cakes, cucumber, red onions, peanut sauce

Battered Calamari (10pcs)
Lime mayo, lemon wedge

Straight Cut Fries (350g)
Garlic mayo
Truffle mayo +3.5
Truffle oil +4.5
Parmesan +2.5
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SMALL BITES
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Dark Chocolate & Nuts
Brownie
Vanilla ice cream

Apple Pie Sundae
Cinnamon streusel, apple compote,
vanilla ice cream, salted caramel

Tiramisu
Plant-based cream cheese, espresso,
rum, sponge
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DESSERTS
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Long Black / Americano

Espresso / Café Macchiato

Double Espresso /
Piccolo Latte

Café Latte         /
Cappuccino         / Flat White

COFFEES
Go dairy-free with soy, oat or almond milk (free!)
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TWG Tea

Cold Brewed Sparkling Tea
• Osmanthus Sencha Passionfruit 
• Hanami White Peach
• Earl Grey Lavender Strawberry
• Muscat White Grape

Lemon Tea

• Chamomile
• English Breakfast
• French Earl Grey  

• Jasmine Queen
• Moroccan Mint
• Vanilla Bourbon

• Coke

• Coke Zero

• Sprite

• Ginger Ale

• Root Beer

• Soda Water

OTHER BEVERAGES
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Soft Drinks

Footprints Alkaline Water 500ml

S. Pellegrino Sparkling Mineral Water
750ml
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KOMBUCHA

8 Kombucha
• Peach
• Lemon, Lime & Mint

WHITE WINE
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125ml bottle

14 |    Noblesse, Sauvignon Blanc
Central Valley, Chile

De’Valier Bianco, Garganega
Veneto, Italy

Aldridge, Chardonnay
South Eastern Australia, Australia

RED WINE
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125ml bottle

14 |    Noblesse, Merlot
Central Valley, Chile

Senda Moreno Red, Tempranillo
Castilla-La Mancha, Spain

De’Valier Rosso, Corvina
Veneto, Italy

BOTTLED BEER
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bottle

Heineken
Netherlands 5% ABV

Guinness
Ireland 5% ABV

SIGN UP IS FREE!
Collect points to redeem cash 
vouchers and enjoy birthday 
benefits by becoming our member!


